別記様式第１号（第５条関係）

[bookmark: _GoBack]高畠町長　殿

結婚サポーター認定申請書
	　フリガナ

	氏　名

	性　別
	男　・　女
	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	住　所
	〒　　　　―

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	職　業

	申請理由
	（認定を受けようとした理由、現在取り組んでいる活動など、記入してください。）

	備　考

申請に当たり、私の町税の納付状況について、町が確認することに同意します。

　　　令和　　年　　月　　日

氏　名

別記様式第２号（第５条関係）

高畠町長　殿

誓　　約　　書

私は、次の事項を遵守し、結婚サポーターとして活動することを誓約します。
これに反した場合又は虚偽の申告等が判明した場合には、結婚サポーターの認定を取り消されても異議はありません。

１　独身の男女の結婚支援について、親身に対応すること。
２　個人の人格を尊重し、差別的な取扱いを一切行わないこと。
３　相談者からの紹介料等の金品は受け取らないこと。
４　結婚サポーターの活動上知り得た秘密を漏らさないこと。結婚サポーターを退いた後も同様とする。
５　結婚サポーターとしてその活動上知り得た秘密を、宗教活動、政治活動、販売活動その他結婚サポーター以外の活動に利用しないこと。

　　　令和　　年　　月　　日

氏　名

別記様式第３号（第６条関係）

高畠町結婚サポーター認定証

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　あなたを高畠町結婚サポーターに認定します。

　　　認定番号

　　　認定年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　有効期限　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高畠町長

別記様式第４号（第８条関係）
生　　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

高畠町長

高畠町結婚サポーター認定取消通知書

　令和　　年　　月　　日付けで決定した高畠町結婚サポーターの認定ついて、次の理由により取り消したので、高畠町結婚サポーター設置要綱第８条第２項の規定により通知します。
　ついては、同条第３項の規定により、速やかに認定証を返還してください。

	取消理由

別記様式第５号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

高畠町長　殿

結婚サポーター氏名

実　績　報　告　書

	相談者氏名

	性　　　別
	男性　　・　　女性

	種　　　別
	入会　　・　　登録　　・　　成婚

	結婚相談所等名称

	発生期日

	備　　　考